Приложение №3
Форма заявления на обучение во 2-9 классах

[bookmark: _GoBack]                                                                        Директору МАОУ ООШ   п.ц.у. совхоза «15 лет
                                                                 Октября» Саратовского района Саратовской
                                   области  Рянзиной Н.Ю.

                                                      родителя (законного представителя),
                                                               Фамилия_____________________________
                                                               Имя_________________________________
                                                                Отчество_____________________________
                                                    Место регистрации (проживания):
                                                               Район ______________________________
                                                                  Населенный пункт_____________________
                                                                Улица_______________________________
                                                                 Дом___________корп._________кв.______
                                                                   Телефон (сот.,дом.)_____________________

Заявление.

	Прошу принять моего ребенка в _______ класс МАОУ «Основная общеобразовательная школа совхоза «15 лет Октября» Саратовского района Саратовской области»

Фамилия, имя, отчество ребенка __________________________________________________

Дата рождения ребенка ___________________________________________________________

Место рождения ребенка __________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Отец (законный представитель) ребенка
____________________________________
фамилия, имя, отчество
(последнее – при наличии)

Мать (законный представитель) ребенка
____________________________________
фамилия, имя, отчество
(последнее – при наличии)

Адрес места регистрации ребенка:______________________________________________________

Адрес фактического проживания ребенка: _______________________________________________

Контактные телефоны: ______________________________________________________________

E-mail:_______________________________________________________________________
(указывается по желанию заявителя)

 «_____»________________ 20__ г.                                       Подпись _____________________

К заявлению прилагаются:
	1. копия свидетельства о рождении ребенка;
	2. копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства (свидетельства ребенка о регистрации ребенка по месту пребывания);
	3. документы, представляемые по усмотрению родителей (законных представителей) ребенка:
	3.1. медицинское заключение о состоянии здоровья ребенка;
	3.2. другие документы (указать какие): ___________________________________________

        С уставом «МАОУ ООШ п.ц.у. совхоза «15 лет Октября», лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен(а).

«_____»________________ 20__ г.                                        Подпись _____________________

Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

«_____»________________ 20__ г.                                        Подпись _____________________

	Заявление и прилагаемые документы приняты и зарегистрированы в Журнале приема заявлений за № _______ от «_____»________________ 20__ г.

_______________________________       ______________      __________________________
                    должность                                      подпись                                 расшифровка